様式第３号（第６条関係）
                            宮公営第     号
                               年  月  日

          宇都宮競輪企業等協賛レース認定可否等通知書

                 様

                        宇都宮市長 佐藤 栄一

  平成  年  月  日付で申込みのあった宇都宮競輪への競走の協賛につきま

して，下記のとおり決定いたしましたので，宇都宮競輪企業等協賛レース実施要綱第

６条の規定により，お知らせします。
  今後とも宇都宮競輪に変わらぬご協力をくださいますようお願い申し上げます。

記

１ 協賛の可否

□ 協賛申込みを認定いたします。
□ 協賛申込みを認定いたしません。

（認定できない理由：                           ）

２ 協賛を認定するレース
    平成  年度 第  回 宇都宮市営宇都宮競輪【  節】
    平成  年  月  日（  曜日） 第    レース

３ 協賛レースの名称
  「                             」

４ 協賛を認定するレースのグレード等と協賛金の額
   グレード等（ 記念競輪 ・ ＦⅠ ・ ガールズ ）

協賛金の額（                 円）

５ 協賛金の納入期限
   平成   年   月   日

６ 企業協賛レースの詳細につきましては公営事業所事業グループと打合せをお願いいた

します。

（問い合わせ先）
宇都宮市東戸祭１丁目２－７
宇都宮市経済部公営事業所 事業グループ
ＴＥＬ ０２８－６２５－０１００